

# 普通預金明細

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
31-03-20	200	*372,797	RL) コウノウ1ウヒン	*1,038,083	215
31-03-22	200	*6,156	イカミインサツ(カ	*1,031,927	211
31-03-22	200	*108	振込手数料	*1,031,819	211
31-04-01	200	*7,899	電話料	*1,023,920	215
31-04-08	200	*100,000	A T M 支払	*923,920	215
31-04-16	200	*7,027	ソフトバンクMB(セテイ	*916,893	215
31-04-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,016,893	215
31-04-22	200	*2,079	RL) コウノウ1ウヒン	*1,014,814	215
01-05-07	200	*7,899	電話料	*1,006,915	215
01-05-16	200	*7,027	ソフトバンクMB(セテイ	*999,888	215
01-05-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,099,888	104
01-05-20	200	*385	RL) コウノウ1ウヒン	*1,099,503	215

01-05-24	振込	タイシンカイ タイヒョウ	*100,000	柔道会	*1,199,503	035
01-05-31	200	*7,791	電話料	*1,191,712	215	
01-06-04	200	*100,000	A T M 支払	*1,091,712	215	
01-06-05	100	A T M 入金	*500,000	眼鏡屋	*1,591,712	215
01-06-17	200	*7,027	ソフトバンクMB(セテイ	*1,584,685	215	
01-06-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,684,685	215
01-06-24	200	*200,000	A T M 支払	*1,484,685	215	
01-07-01	200	*7,791	電話料	*1,476,894	215	
01-07-03	200	*218,700	カクローウ	*1,258,194	215	
01-07-03	200	*324	振込手数料	*1,257,870	215	
01-07-16	200	*7,027	ソフトバンクMB(セテイ	*1,250,843	215	
01-07-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,350,843	132

(ご説明)

・[記号]欄

[100] --- お預け入れ

[200] --- お引き出し

・他店等お預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄に表示します。

[D、E、F、G、L-○○] --- (○○)で表示された日の午後2時から

[M-○○] --- (○○)で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。



# 普通預金明細

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
01-07-31	200	*7,791	電話料	*1,343,052	215
01-08-10	100	お利息	*6	*1,343,058	215
01-08-16	200	*7,027	ソフトバンクMB(セブイ	*1,336,031	215
01-08-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,436,031	215
01-09-02	200	*7,793	電話料	*1,428,238	215
01-09-02	200	*10	A T M 支払	*1,428,228	118
01-09-02	100	A T M 入金	*10	*1,428,238	118
01-09-02	200	*100,000	A T M 支払	*1,328,238	118
01-09-03	200	*9,000	カワキタインサツ(カ	*1,319,238	218
01-09-03	200	*108	振込手数料	*1,319,130	218
01-09-17	200	*7,028	ソフトバンクMB(セブイ	*1,312,102	215
01-09-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,412,102	211
01-09-30	200	*7,793	電話料	*1,404,309	215
01-10-10	100	A T M 入金	*300,000	*1,704,309	215
01-10-15	200	*100,000	A T M 支払	*1,604,309	126
01-10-16	200	*7,239	ソフトバンクMB(セブイ	*1,597,070	215
01-10-21	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,697,070	106
01-10-25	200	*150,000	A T M 支払	*1,547,070	104
01-10-31	200	*7,793	電話料	*1,539,277	215
01-11-05	200	*202,400	カ)ク)ローウ	*1,336,877	104
01-11-05	200	*330	振込手数料	*1,336,547	104
01-11-18	200	*7,239	ソフトバンクMB(セブイ	*1,329,308	215
01-11-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,429,308	108
01-11-19	200	*150,000	A T M 支払	*1,279,308	108

新通帳へ繰越しました。

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

(ご説明)  
 「記号」欄  
 100...お預け入れ  
 200...お引き出し  
 他店券お預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、残高可能予定日をお引き出し欄に表示します。  
 「D、E、F、G、L-○○」.....○○で表示された日の午後2時から  
 「M-○○」.....○○で表示された日の営業開始時から



# 普通預金明細

行 数	年 月 日	記 号	お 引 き 出 し 額	お 預 け 入 れ 額	差 引 残 高	取 扱 店 番
1	**--**--**	510	繰越		*1,279,308	108
2	01-11-29	200	*14,000	コウチイシマ-シマ-セン	*1,265,308	104
3	01-11-29	200	*110	振込手数料	*1,265,198	104
4	01-12-02	200	*7,937	電話料	*1,257,261	215
5	01-12-10	200	*24,200	1)ハサラ	*1,233,061	215
6	01-12-10	200	*110	振込手数料	*1,232,951	215
7	01-12-16	200	*6,801	ソフトバンクMB(セディイ	*1,226,150	215
8	01-12-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,326,150	215
9	02-01-06	200	*7,937	電話料	*1,318,213	215
10	02-01-06	200	*100,000	A T M 支払	*1,218,213	108
11	02-01-16	200	*4,601	ソフトバンクMB(セディイ	*1,213,612	215
12	02-01-20	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,313,612	126

13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

(ご説明)  
 ・「記号」欄  
 「100」…お預け入れ  
 「200」…お引き出し  
 ・他店からお預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。  
 「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から  
 「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。